
ZARZĄDZENIE NR 22/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania tytułu „Przyjaciel Gminy Ślesin” 
dla płk. pil. dr. inż. Krzysztofa Szymańca 

Dowódcy 33 Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz Zarządzenia Nr 26/I/2019 z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie ustanowienia 
tytułu „Przyjaciel Gminy Ślesin” oraz określenia regulaminu nadawania tytułu w celu promocji Gminy Ślesin, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla Miasta i Gminy Ślesin oraz pracę na rzecz naszych mieszkańców nadaje się tytuł 
„Przyjaciel Gminy Ślesin” płk. pil. dr inż. Krzysztofowi Szymańcowi z tytułu zakończenia pełnienia 
obowiązków  Dowódcy 33 Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7C9A73-A4A4-475E-8BE0-629B5529EC81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


